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Pasuje Ci mundur?

Paweł Biskupik
10.10.2023

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG przy okazji różnych
festynów, obchodów i wydarzeń sportowych, spotykali się z młodzieżą
szkolną i studentami, by przybliżyć im specyfikę służby w Straży
Granicznej oraz porozmawiać o ich planach na przyszłość.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni, w akcję promowania służby w Straży Granicznej oprócz
komendy oddziału włączyły się m. in. placówki Straży Granicznej z Gorzowa
Wielkopolskiego, Jeleniej Góry, Kłodzka, Świecka, Tuplic oraz Zielonej Góry-Babimostu.
Funkcjonariusze SG kreując pozytywny wizerunek Straży Granicznej uczestniczyli: w
projekcie organizowanym przez MON - „Akademia CYBER.MIL” w Gorzowie Wlkp., w
imprezie sportowej „Krucza Skała” w Lubawce, w spotkaniu z młodzieżą w
Ludwikowicach Kłodzkich, w warsztatach dla uczniów klasy VIII Szkoły Podstawowej w
Budzowie w ramach „Dnia Bezpieczeństwa”, w pikniku lotniczym w Boguszynie, w
Targach Pracy i Edukacji „Młodzież-Praca-Przyszłość” w Świebodzinie, w obchodach 84
rocznicy Światowego Dnia Sybiraka organizowanych przez Wójta Gminy Trzebiel, w
zawodach w strzelectwie czarnoprochowym „REMIK 2023” w Tuplicach, w spotkaniu z
uczniami klas mundurowych Liceum Ogólnokształcącego Zespołu Szkół w Rzepinie, w
Memoriale Tomasza Mielko w Czerwieńsku oraz w finale I Ligi Żużlowej Enea Falubaz
Zielona Góra – Row Rybnik o awans do PGE Ekstraligi.

Funkcjonariusze SG potrafili zaciekawić młodych ludzi opowiadając o obowiązkach
wykonywanych każdego dnia oraz wyjawili kilka swoich sekretów pomagających im w
skutecznej realizacji zadań. Bardzo duże zainteresowanie wzbudziły u słuchaczy
informacje na temat zadań wykonywanych na co dzień przez funkcjonariuszy SG oraz
zasad naboru do naszej formacji. Młodzież z zainteresowaniem wysłuchała informacji jak
nie stać się ofiarą handlu ludźmi i jak bezpiecznie podróżować po Europie. Dowiedzieli się
również dlaczego funkcjonariuszy Straży Granicznej można spotkać w głębi kraju, jak
również poza granicami Polski.

W Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej prowadzony jest ciągły nabór do służby w
Straży Granicznej. Dokumenty można składać nie tylko w Krośnie Odrzańskim, a także w
poszczególnych placówkach Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Wykaz miejsc
składania dokumentów oraz wszelkie informacje dotyczące naboru można znaleźć na
stronie internetowej Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/.

http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/


Pasuje Ci mundur?  To czekamy na Ciebie!
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